
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 11:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dlkov-ovldn-ltc-pro-hd401-hd402-hd501-hd502-hdt1-hdt2-hdt3-p-25737.html

  
Dálkové ovládání LTC pro HD401 /
HD402 / HD501 / HD502 / HDT1 /
HDT2 / HDT3.

Včetně DPH 182 Kč

Bez DPH 150 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00754248

Výrobce LTC

Popis produktu
 Dálkové ovládání LTC pro HD401 / HD402 / HD501 / HD502 / HDT1 / HDT2 / HDT3. 
 TLAČÍTKO PROGRAMOVÁNÍ 
 Dálkový ovladač lze naprogramovat pomocí 4 tlačítek: TV / AV , VOL- , VOL + , NAPÁJENÍ .
 Chcete-li naprogramovat tlačítka:
 1. Podržte tlačítko " SOUBOR „Po dobu 3 sekund, dokud se červená kontrolka na tlačítku napájení nerozsvítí.
 2. Krátce stiskněte tlačítko, které chcete naprogramovat, červená kontrolka začne blikat.
 Namiřte dálkový ovladač na sebe a stiskněte tlačítko, jehož funkce má být zkopírována do dálkového ovladače.

 3. Kontrolka na dálkovém ovladači zabliká a poté se rozsvítí trvale. Znamená to, že dálkový ovladač převzal funkci a je
připraven naprogramovat další tlačítka.

 4. Chcete-li naprogramovat další tlačítko, opakujte operaci od bodu číslo 2.

 5. Chcete-li ukončit programování tlačítek dálkového ovládání, stiskněte tlačítko " SOUBOR ", Kontrolka zhasne a dálkový
ovladač se přepne z režimu učení do normálního režimu.

 Napájení 2x AAA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dlkov-ovldn-ltc-pro-hd401-hd402-hd501-hd502-hdt1-hdt2-hdt3-p-25737.html
http://www.tcpdf.org

